
Uchwała Nr XIII/115/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : utworzenia Spółki ”Zachodniopomorskie Towarzystwo Telekomunikacyjne” 

Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g, h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz. 253, Nr 

89, poz. 518 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Miasto Szczecin utworzy wraz z innymi podmiotami spółkę akcyjną ”Zachodniopomorskie 

Towarzystwo Telekomunikacyjne Spółka Akcyjna”. 

§ 2. 

Przedmiot działalności Spółki określi Statut Spółki Akcyjnej. 

§ 3. 

Kapitał akcyjny spółki zostanie pokryty gotowizną. 

§ 4. 

Miasto Szczecin obejmie akcje do wysokości 2.000.000.000,-zł. 

§ 5. 

Do reprezentowania Miasta Szczecina w organach spółki upoważnia się Prezydenta Miasta 

Szczecina. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


